
Yubiley təntənə ilə qeyd edilir
Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) təsis edilməsinin 

30-cu ildönümü münasibətilə partiyanın Mərkəzi 
Aparatı tərəfindən hazırlanmış və İdarə Heyətinin 
qərarı ilə təsdiq edilmiş Tədbirlər Planı çərçivəsində 
oktyabrın 20-də Gədəbəy, Xızı, Yevlax və Kəlbəcər rayon 
təşkilatlarında yubiley mərasimləri keçirilib.

Rayon toplantıları-
nın iştirakçıları əvvəlcə 
ulu öndər Heydər 
Əliyevin abidəsini və 
Şəhidlər xiyabanını 
ziyarət ediblər.

Gədəbəy rayonun-
da keçirilən mərasimdə 
YAP rayon təşkilatının 
sədri Rüstəm Nağı-
yev, YAP Təftiş Komis-
siyasının sədri, Milli 
Məclisin deputatı Se-

vinc Hüseynova, YAP İdarə Heyətinin üzvü, Milli Məclisin 
deputatı Pərvin Kərimzadə, Rayon İcra Hakimiyyətinin baş-
çısı Orxan Mürsəlov; Xızı rayonunda YAP rayon təşkilatının 
sədri Ayaz Quliyev, Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Xəzər Aslanov, YAP İdarə Heyətinin üzvü Elnarə Akimo-
va, Milli Məclisin deputatı Müşfiq Məmmədli; Yevlax rayo-
nunda YAP rayon təşkilatının sədri Rafiq Əliyev, Yevlax 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Anar Tağıyev, Milli Məclis 
sədrinin birinci müavini Əli Hüseynli, YAP İdarə Heyətinin 

üzvü Elnur Sadıqov, YAP Veteranlar Şurasının üzvü Za-
hid Xəlilov, Milli Məclisin deputatı İlham Məmmədov; YAP 
Kəlbəcər rayon təşkilatının Gəncədə keçirdiyi yığıncaqda 
isə rayon təşkilatının sədri Həbib Misirov, Rəqəmsal İnkişaf 
və Nəqliyyat nazirinin müavini Cavid Qurbanov, YAP İdarə 
Heyətinin üzvü, Milli Məclisin deputatı Şahin İsmayılov, Milli 
Məclisin deputatı Aqil Məmmədov, rayon icra hakimiyyətinin 
başçısı Azər Qocayev və başqaları çıxış ediblər.

Yubiley mərasimlərində ümummilli lider Heydər Əliyevin 
qurucusu olduğu Yeni Azərbaycan Partiyasının keçdi-
yi zəngin və şərəfli inkişaf yoluna nəzər salınıb, Prezident  
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə partiyamızın qazandığı tarixi 
nailiyyətlərdən bəhs olunub.

Tədbirlərdə YAP sıralarına yeni qəbul olunmuş şəxslərə 
üzvlük vəsiqələri və partiya fəallarına fəxri fərmanlar təqdim 
edilib.

YAP Nəsimi rayon təşkilatının gənc üzvləri isə həmin gün 
Heydər Əliyev Mərkəzini ziyarət ediblər.

“Xalq qəzeti”

2023 – “Heydər Əliyev İli”

Böyük milli ruh və düşüncə insanı 
“Xalq qəzeti” redaksiya-

sı 2023 – “Heydər Əliyev İli” 
ilə əlaqədar dahi şəxsiyyətin 
Azərbaycanın sürətli inkişafı 
və mədəni intibahı üçün uzun 
illər boyu gördüyü titanik işlər 
barədə görkəmli ziyalılarımızın 
xatirələrini dərc edir. 

Əməkdaşımız görkəmli uroloq 
həkim, tibb elmləri doktoru, pro-
fessor, Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının müxbir üzvü, YAP 
Veteranlar Şurasının üzvü Sü-
deif İmamverdiyev ilə görüşüb, 
ondan unudulmaz lider barədə 
fikir və düşüncələrini oxucular-
la bölüşməsini xahiş edib. Həmin 
söhbəti təqdim edirik. 

…Südeif müəllimlə əvvəlcədən 
razılaşdığımız kimi, onun Mirqa-
sımov adına Respublika Klinik 
Xəstəxanasındakı iş kabinetində 
görüşdük. Akademik qısa hal-əhval 
və tanışlıqdan sonra ümummili lider 
barədə böyük sevgi və heyranlıqla 
söz açmağa başladı:

– Mən 1969-cu ilin iyulun-
da Heydər Əliyevin respublika-
mızın rəhbəri seçilməsi barədə 
xəbəri Bolqarıstanın “Qızılqum” 
sanatoriyasında istirahət edərkən 
eşitmişəm və bu xəbərə çox 

sevinmişəm. O zaman gənc tibb 
elmləri namizədi idim, Respublika 
Həkimləri Təkmilləşdirmə İnstitu-
tunda işləyirdim.

Sevinməyimin səbəbi var 
idi. Heydər Əliyev barədə hələ 
Tibb İnstitutunda tələbə olarkən 
məlumatlıydım. Belə ki, bu təhsil 
ocağındakı siyasi iqtisad kafedrası-
nın müəllimi Aqil Əliyevin özündən 
böyük Heydər adlı qardaşının res-
publikanın dövlət təhlükəsizliyi or-
qanlarında böyük vəzifə tutduğu 
və xüsusilə onun vətənpərvər və 
yüksək peşəkar kadr olduğu barədə 
fikirlər yayılmışdı. 

Sonrakı illərdə bir vətəndaş 
kimi, bu məsələ mənim diqqətimdə 
idi. Eşidirdim və bilirdim ki, 
Heydər Əliyevin karyera yüksəlişi 
təhlükəsizlik orqanlarında milli ruh-
lu kadrların yüksək vəzifələrə irəli 
çəkilməsi ilə müşayiət olunur. Bu, 
mənə və çevrəmdə dost və tanış-
lara böyük ümidlər bəxş edir, bizi 
xoşbəxt edirdi. 

Xoşbəxtlikdən, Heydər Əliyev 
ilk gündən respublikanın rəhbəri 
kimi xalqımızın ona bəslədiyi bö-
yük ümidləri doğrultdu. Onun 

siyasi hakimiyyətə gəlişilə res-
publikamızda mənəvi-psixoloji 
ab-hava müsbətə doğru dəyişdi. 
Ölkədə nizam-intizam, qanunçu-
luq möhkəmləndi, Ən başlıcası, bir 
çox özündənrazı rəhbərlər özlərini 
yığışdırdılar. Onlar artıq başa 
düşdülər ki, öz hərəkətlərinə ca-
vabdeh olmağa borcludurlar. Bütün 
bunlar, əlbəttə, xalqı, sadə insanları 
razı salırdı. 

Hamı gördü ki, respublikanın 
rəhbəri milli ruhlu insandır, yüksək 
əxlaq və mənəviyyat daşıyıcısı-
dır. Fikrimcə, dövlət idarəçiliyində 
mənəviyyat hər şeydən üstündür, 
mənəviyyat olmayan yerdə heç 
bir irəliləyiş mümkün deyil. Heydər 
Əliyev milli ruha, əxlaqa bütün var-
lığı ilə bağlı, saf şəxsiyyətdir. O, hər 
zaman xalqının yanında olub, onun 
sözünü deyib, cəsarətlə haqqı, 
ədaləti müdafiə edib. 

Xalq hər şeyi yaxşı duyur, hiss 
edir və görür. Azərbaycan xalqı ulu 
və müdrikdir. O, hər bir siyasətçini 
əxlaqına, əməlinə görə qiymət verib 
dəyərləndirir. Xalqın gözündən heç 
nə yayınmır. Azərbaycan insanları 
öz sevimli rəhbərləri Heydər Əliyevə 
daim inanıblar, onun göstərdiyi 
müdrik yolla irəliləyiblər. 

Bir məqamı xüsusi vurğulamaq 
istərdim. Belə ki, Heydər Əliyevin 
ölkəyə rəhbərlik etdiyi dönəmlərdə 
ölkəmizdə elə bir insan, elə bir ailə, 
elə bir ziyalı olmayıb ki, tutduqları 
vəzifə və səlahiyyət dairələrindən 
asılı olmayaraq, onların həyat 
və fəaliyyətlərində, üzləşdikləri 
çətinliklərin həll olunmasında, mad-
di rifahlarının yaxşılaşmasında 
Heydər Əliyevin birbaşa və ya dola-
yısı müsbət təsiri olmasın. 

Ulu öndərin bir alim və ziyalı 
kimi şəxsən mənim taleyimdə oy-
nadığı əvəzsiz roldan söz açma-
ya bilmərəm. Mən 1970-ci illərin 

əvvəllərində doktorluq dissertasiya-
sını müdafiə etməyə hazırlaşırdım. 
Bakıda bəzi səlahiyyətli şəxslər 
mənə müxtəlif yollarla maneçilik 
törədirdilər. Mən onlara dedim ki, 
siz məni incitməyin, mən mütləq 
yol tapıb bu barədə Heydər Əliyevə 
məlumat verəcəyəm. 

Onlar Heydər Əliyevdən ehtiyat-
lanıb mənim yolumdan çəkildilər. 

1972-ci ildə Moskvadakı Böyük 
Cərrahiyyə Mərkəzinə ezam olun-
dum. İki il orada qalıb gərgin elmi 
tədiqatlarımı davam etdirdim. Ora-
da çox məşhur həkimlər, alimlər 
çalışırdılar. Mənim elmi rəhbərim 
dünya şöhrətli həkim, akademik Bo-
ris Vasilyeviç Petrovski idi. O, həm 
də SSRİ səhiyyə naziri vəzifəsində 
işləyirdi. 

Respublikamızın rəhbəri Heydər 
Əliyev ilə akademik Petrovski ara-
sında bərk dostluq münasibətləri 
vardı. Akademik Heydər Əliyevin 
parlaq şəxsiyyətinə dərin inam və 
hörmət bəsləyir, Azərbaycandan 
olan istedadlı gənc həkim və 
mütəxəssislərə xüsusi rəğbətlə ya-
naşırdı. Bunu hər addımda hiss edir 
və dərin qürur hiss keçirirdik. Təbii 
ki, üzərimizə düşən məsuliyyəti 
anlayır, respublikamızın, onun li-
derinin adına layiq olmağa çalışır-
dıq. Mən orada 36 yaşımda böyük 
uğurla doktorluq dissertasiyasını 
müdafiə elədim.

Bakıya qayıdandan sonra 
Heydər Əliyevin ölkəmizin sürətli 
inkişafı üçün gördüyü işləri daha 
yaxından izləməyə başladım. 
Onun müdrik rəhbərliyinin qüdrəti 
hesabına Azərbaycan sürətlə in-
kişaf və tərəqqi edirdi. Heydər 
Əliyev Azərbaycanı güclü və 
qüdrətli görmək istəyirdi. Onun adı 
gələn yerdə bağlı qapılar açılır, 
haqq-ədalət öz yerini tapırdı. O, 
həqiqətən, yüksək xarizmaya malik 

görkəmli dövlət xadimi di. 
Heydər Əliyev həyatda da, 

siyasətdə də hər zaman mənim 
idealım olub. Dəfələrlə özümə sual 
vermişəm: Heydər Əliyev bu qədər 
gücü və enerjini haradan alır? 
Gəldiyim sadə qənaət isə budur: 
dahi siyasətçi gücünü, enerjisini, 
qüvvətini xalqından alırdı. Bəli, o, 
bütün varlığı ilə xalqına inanır və 
ona güvənirdi. Əlahəzrət Zaman 
göstərdi ki, bu sevgi və inam qarşı-
lıqlı olub! 

Sonra Heydər Əliyev SSRİ kimi 
böyük bir dövlətin rəhbərlərindən 
biri oldu. Onun Moskvadakı par-
laq fəaliyyəti yaxşı yadımdadır. O 
zaman çoxları etiraf edirdilər ki, 
Kremldə Heydər Əliyevə bərabər 
ikinci güclü siyasətçi yoxdur. Bütün 
dünya onun fəaliyyətilə yaxından 
maraqlanır, dərin ağıl və zəkasına, 
müdrikliyinə heyran qalırdı. 

Təəssüf ki, Heydər Əliyev 
1982-ci ilin payızında Moskvaya ali 
vəzifəyə irəli çəkiləndən sonra Bakı-
da kadr siyasətində və idarəetmədə 
aşkar boşluqlar yarandı. Yüksək 
vəzifələrdə çalışan dostlarım mənə 
deyirdilər ki, sonrakı rəhbərlər onun 
yerini verə bilmirlər. Artıq işlər o 
cür getmirdi. Çünki respublikanın 
sonrakı rəhbərlərinin heç biri xalqa 
Heydər Əliyev qədər yaxın deyildi. 
Onların heç birində o yüksək mil-
li ruh və düşüncə dərinliyi yox idi. 
Onların bacardıqları bu qədər idi, 
gördükləri işlər isə ölkəyə xeyirdən 
çox ziyan gətirirdi. 

Bir daha məxsusi olaraq vur-
ğulayıram ki, onlarda Heydər 
Əliyevə xas olan milli ruha bağlı-
lıq, o dərinlik yox idi. Bilirsinizmi, 
ruhun kökündə düşüncə dərinliyi 
olmalıdır. Məhz düşüncə dərinliyi 
insanın proseslərə yanaşma tərzini 
müəyyənləşdirir. Heydər Əliyev sö-
zün həqiqi mənasında böyük milli 

ruh və düşüncə insanı idi! 
Bu parlaq şəxsiyyəti Kremldən 

uzaqlaşdırmaqla, xain Qorbaçov 
Qarabağda erməni separatçılarının 
dəyirmanına su tökdü. Ermənilər 
xalqımızın əzəli və əbədi torpaqla-
rına göz dikmişdilər. Moskva onlara 
himayədarlıq edir, daxilimizdə isə 
siyasi çəkişmələr bitib-tükənmirdi. 
Bir sözlə, Vətən əldən gedirdi. 

Millətin qarşısında taleyüklü bu 
sual vardı: nə etməli? Yeganə çıxış 
yolu Heydər Əliyevin varlığı idi. O, 
ağır, çətin günlərdə, xoşbəxtlikdən, 
bunu dərk edən insanlar çox idi ki, 
az deyildi. Bəli, Azərbaycanı parça-
lanıb yox olmaq fəlakətindən yalnız 
Heydər Əliyev dühası, qətiyyəti və 
müdrikliyi xilas edə bilərdi! 

O, ağır dönəmdə bir qrup nüfuz-
lu ziyalı Heydər Əliyevə müraciət 
edərək, ondan yenidən siyasi 
hakimiyyətə qayıtmasını israr-
la xahiş etdi. Ulu öndər xalqının 
səsinə səs verdi. Bu, danılmaz bir 
həqiqətdir ki, Heydər Əliyev ikin-
ci dəfə siyasi hakimiyyətə gəlib 
Vətənimizi üzləşdiyi ağır bəlalardan 
hifz edib qorudu. 

Sonrakı proseslər hər birimizə 
yaxşı məlumdur. Mən sonsuz 
dərəcədə xoşbəxt insanam ki, 
həmin “91-lər”dən biriyəm. 

Südeif müəllim bu sözləri 
deyəndə onun gözlərində son-
suz sevinc hissi gördüm. Çox 
həyəcanlı idi. Xarakter və təbiətcə 
sakit, təmkinli insan olan akademik 
Heydər Əliyevin böyük xilaskar-
lıq missiyası barədə sadəcə, sakit 
tərzdə heç vaxt danışa bilməyib. 
Bu dəfə də duyğu və hissləri onu 
kövrəltmişdi. 

Həmsöhbətim bir neçə 
dəqiqədən sonra artıq sakit tərzdə 
dedi: 

– Azərbaycan xalqı 19 il əvvəl 
ulu öndərin fiziki yoxluğundan son-
ra cənab İlham Əliyevi özünə yeni 
rəhbər seçməklə, bir daha öz bü-
yüklüyünü, müdrikliyini nümayiş 
etdirdi. Heydər Əliyevin pak oca-
ğında halal tərbiyə alaraq böyüyən 
Prezidentimiz öz dərin ağlı, zəkası 
və qətiyyəti ilə məni ilk gündən hey-
ran edib. Mən bu gün hamı kimi qa-
lib ölkənin qalib Prezidenti ilə fəxr 
edirəm!

Akademik danışır, mən isə onun 
ürək sözlərini bloknotuma qeyd 
edirdim: 

– Üç dildə sərbəst danışan, xal-
qının milli maraqlarını göz bəbəyi 
kimi qoruyan, hər yerdə millətinin 
başını uca edən dövlətimizin başçı-
sı ilə necə sonsuz bir fəxarət duy-
mamaq olar?! Allah xalqımızı və 
dövlətimizi qorusun! 

Südeif müəllimlə sağollaşıb 
kabinetindən çıxanda məni lütfkar-
casına liftə qədər ötürüb qəlbindən 
dilinə axan bu sözləri dedi: 

– Siz mənə nisbətən cavansı-
nız, yadınızda saxlayın: Nə qədər 
ki, Heydər Əliyev ideyaları və ide-
alları yaşayır, Azərbaycana heç bir 
zaval yoxdur, əksinə, məmləkətimiz 
gündən-günə daha da inkişaf və 
tərəqqi edəcək! İnşallah, hər zaman 
belə olacaq!

Söhbəti qələmə aldı:  
Məsaim ABDULLAYEV,  

“Xalq qəzeti” 

Cənubi Qafqazın ən böyük 
tikinti sərgisi başa çatır

Sayca ikinci olan Azərbaycan Beynəlxalq “Qarabağın Bərpa, 
Yenidənqurma və İnkişafı” – “Rebuild Karabakh” Sərgisi və  
27-ci Azərbaycan Beynəlxalq İnşaat Sərgisi davam edir. İşğaldan 

azad edilmiş ərazilərimizin yenidən qurulması, milli iqtisadiyyata 
sürətli inteqrasiyası və dayanıqlı inkişafı, habelə bu istiqamətdə 
faydalı işgüzar əlaqələrin qurulması baxımından önəm daşıyan builki 
sərgilərdə bir çox yerli və xarici şirkətlər iştirak edirlər.

Yerli iştirakçılardan biri də “Azer-
goktel” MMC-dir. Şirkətin ticarət 
əməliyyatları üzrə meneceri Seymur 
İsmayılov bildirib ki, “BakuBuild” və 
“Rebuild Karabakh” sərgilərində ilk 
dəfə iştirak edirlər. Onların sərgisinin 
təşkili yeni müştərilər və yeni sifarişlər 
tapmaq imkanlarından razıdır-
lar. “Bizim Abşeron yarımadasında 
fəaliyyət göstərən kabel zavodu-
muz var – bu, 22 il əvvəl müstəqil 
Azərbaycanda yaradılmış və 1 kilo-
volta qədər gərginlikdə müxtəlif kabel 
məhsulları istehsal edən ilk ixtisaslaş-
mış özəl müəssisədir”, – deyən şirkət 
təmsilçisi əlavə edib ki, “Azergoktel” 
MMC Qarabağın bərpasında fəal iş-
tirak etməyi həqiqətən istəyir. Seymur 

İsmayılovun sözlərinə görə, şirkət 
Azərbaycanın bu bölgəsinə elektrik 
naqillərinin təchizatı üzrə bir tende-
ri artıq qazanıb və Azərbaycanın bu 
incisinin sürətli inkişafı kimi ümu-
mi iş üçün bütün səyləri göstərmək 
niyyətindədir. Bildirib ki, “Azergoktel” 
MMC Qarabağda layihələr axtarışını 
davam etdirməyi planlaşdırır.

IV Sənaye İnqilabının Təhlili və 
Koordinasiyası Mərkəzi (4SİM) də 
sərgidə ilk dəfədir iştirak edir. 4SİM-
in mətbuat katibi Sevda Cəfərovanın 
sözlərinə görə, Azərbaycan hökuməti 
Dünya İqtisadi Forumunun dünya-
da 4-cü sənaye inqilabının həyata 
keçirilməsinin zəruriliyi ilə bağlı 
qərarını dəstəkləyib, Prezident İlham 

Əliyev 2020-ci ilin yanvarında Da-
vosda əməkdaşlıq haqqında protokol 
imzalayıb və Azərbaycanda müva-
fiq Təhlil və Koordinasiya Mərkəzi 
yaradılıb. İndi 4SİM-in fəaliyyəti 
Qarabağdakı layihələri də əhatə 
edəcək, çünki orada “Ağıllı kənd”, 
“Ağıllı şəhər” yaradılır, dünyada möv-
cud olan bütün innovativ həllərdən 
istifadə etməklə, bərpa olunan enerji 
mənbələri sahəsində layihələr həyata 
keçiriləcək. Mərkəzin nümayəndəsi 
həmçinin əlavə edib ki, 4SİM texnoloji 
həlləri Qarabağda bir sıra rəqəmsal 
layihələrin həyata keçirilməsində də 
istifadə oluna bilən Türkiyənin “Koc Di-
gital” şirkəti ilə əməkdaşlıq edir. Onun 
sözlərinə görə, 4SİM-nin ekspertləri 
həm də iqtisadiyyatın müxtəlif 
sahələrinin rəqəmsallaşdırılmasını 
təşviq etmək üçün Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyi, “AzerGold” QSC və digər 
strukturlarla əməkdaşlıq edir və Qara-
bağ regionu rəqəmsal sınaq layihələri 
üçün əla tətbiq sahəsidir. “Biz həm də 
ixtisaslı mütəxəssislərin sayının art-
masına töhfə verən müxtəlif təlimlərin 

təşəbbüskarlarıyıq”, – deyən  Sevda 
Cəfərova vurğulayıb ki, buna görə 
də şirkərin fəaliyyətinin geniş spekt-
ri sərgidə çoxsaylı ziyarətçilərin 
diqqətini cəlb edir.

Xarici şirkətlərin də sərgiyə ma-
rağı böyükdür. Rusiyanın “GeoSM” 
şirkətinin marketinq şöbəsinin mü-
diri Nadejda Zemskova bildirib ki, ilk 
dəfədir ki, Azərbaycanda keçirilən 
sərgidə iştirak edirlər. Rusiyalı qo-
naq əlavə edib ki, sərgidə çox sayda 
ziyarətçinin olmasından və təqdim 
olunan məhsullara böyük maraq 
göstərilməsindən çox məmnundurlar: 
“Biz bu tədbiri genişmiqyaslı hesab 
edir və təşkilatçılara təşəkkür edi-
rik. Bakıda hədəf müştərilərlə çoxlu 
görüşlərimiz planlaşdırılıb, özəl biznes 
nümayəndələrinin məhsullarımızla 
maraqlanmasından məmnunuq”.  

Nijni Novqorodda yerləşən şirkət ge-
osintetik məhsulların (geotekstillər, 
geomembranlar, geotorlar, geo-
matlar) istehsalı üzrə ixtisaslaşıb. 
N.Zemskovanın sözlərinə görə, Rusi-
ya Federasiyasının Azərbaycan Res-
publikasındakı Ticarət Nümayəndəliyi 
də məhsullarımızın satışının təşviqinə 
kömək edəcək. Rusiyalı qonaq 
həmçinin vurğulayıb ki, Azərbaycanın 
hazırda yeni yolların və suvar-
ma sistemlərinin çəkildiyi Qarabağ 
bölgəsini bərpa etməyə başlaması 
faktını nəzərə alaraq, bu bazarda öz 
yerlərini tapmağa çalışırlar.

Xatırladaq ki, sərgilər öz işini bu 
gün yekunlaşdıracaq.

Hazırladı: S.ELAY, 
“Xalq qəzeti”

FHN əməkdaşlarının Polis 
Akademiyasında nümunəvi dərsi

FHN-in Mülki müdafiə işinin təşkili Baş idarəsi 
əməkdaşlarının iştirakı ilə Daxili İşlər Nazirliyinin 
Polis Akademiyasında “Azərbaycan Respublikasında 
fövqəladə hadisələrdən müdafiə sahəsində əhalinin 
hazırlanması” və “Sülh və müharibə dövrlərindəki 
fövqəladə hallarda Azərbaycan Respublikasında əhalinin 
köçürülməsi” mövzularında nümunəvi dərs keçirilib.

Dərsin keçirilməsində məqsəd Polis Akademiyasında təhsil 
alan kursant heyətinə mülki müdafiə biliklərinin aşılanmasına 
dəstək, eləcə də onların sülh və müharibə dövrlərindəki fövqəladə 
hallara hazırlıq səviyyəsinin artırılması olub.

Nümunəvi dərs zamanı Baş idarənin əməkdaşları tərəfindən 
mülki müdafiənin əsas prinsipləri, fövqəladə hallar və bunun-
la bağlı davranış qaydaları barədə tədbir iştirakçılarına ümumi 
məlumat verilib, mövzuya aid videoçarxlar nümayiş etdirilib.

Həmçinin dərs zamanı mövzu ilə bağlı suallar ətraflı 
cavablandırılıb.

“Xalq qəzeti”
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